
          Uchwała Nr  III/26/06           
    Rady Powiatu w Krasnymstawie 
     z dnia 21 grudnia 2006 r 

  
 w sprawie rozpatrzenia skargi złożonej przez firmę Nasza Apteka Sp.z o.o. - ul. 

Romera 37 Lublin na działalność Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Krasnymstawie w 
przedmiocie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę leków i 

materiałów medycznych 
  
 
  
 Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  
( tj, Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.)  oraz art. 229 pkt 4 kodeksu postępowania 
administracyjnego ( t.j. Dz. U. z 2000 roku Nr 98, poz. 1071 z późn.zm.), Rada Powiatu uchwala  
co następuje: 

 
§1 

 
  
 Po rozpoznaniu skargi złożonej przez firmę Nasza Apteka Sp.z o.o. - ul. Romera 37 Lublin 
na działalność Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Krasnymstawie w przedmiocie 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę leków i materiałów medycznych 
Rada Powiatu postanowiła uznać zarzuty zawarte w skardze za uzasadnione. 

 
§2 
 

 Rada Powiatu stanowisko swoje podjęła w oparciu o opinię -  wynik postępowania 
wyjaśniającego przedłożonego przez Komisję Rewizyjną stanowiącą załącznik do niniejszej 
uchwały. 

 
§3 

 
 Rada Powiatu postanawia przekazać  wyniki postępowania Komisji Rewizyjnej 
 w przedmiotowej sprawie Zarządowi Powiatu   celem podjęcia stosownych działań. 

 
§4 
 

 O podjętych przez Zarząd Powiatu działaniach należy powiadomić  firmę Nasza Apteka 
Sp.z o.o.  oraz Radę Powiatu. 
                 

§5 
 

 Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 
 

§6  
  
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
        
       Przewodniczący Rady 
       Marek Nowosadzki 


